
                                     

نکات مهم ارسال اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ١٣٩٩

١-آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی سال ١٣٩٩ حداکثر تا پایان خرداد ماه ١٤٠٠ می باشد.
٢-فقط کسانی امکان ورود به سامانه و ارسال اظهارنامه را دارند که ثبت نام الکترونیکی خود را تکمیل کرده باشند

٣-همانند سنوات گذشته شرط استفاده از تبصره ١٠٠،تعیین وضعیت مالیات سالهای قبل مودیان خواهد بود.بنابراین 
نسبت به قطعی شدن مالیات سالهای گذشته اقدام شود تا امکان استفاده از این تبصره فراهم باشد.

موارد الزامی جهت ارسال اظهارنامه عملکرد سال ١٣٩٩

الف : فعال سازی ابلاغ الکترونیک :
register.tax.gov.ir ١-مراجعه به سامانه امور مالیاتی به آدرس

٢-ورود به سامانه کاربری مؤدی مالیاتی با استفاده از نام کاربری و کلمه عبور شخصی
٣-انتخاب گزینه ابلاغ الکترونیک از سمت راست صفحه

٤-کلیک بر روی گزینه درخواست فعال سازی ابلاغ الکترونیک از ستون چپ جدول اطلاعات مؤدی مالیاتی 
٥-انتخاب کادرهای درخواست ارسال پیامک و تأیید صحت اطلاعات

٦-کلیک بر روی گزینه تأیید اطلاعات و درخواست که از این طریق ابلاغ الکترونیکی فعال و پیامک ارسال می گردد
 

ب: نحوه درج اطلاعات مربوط به فعالیت براساس اینتا کد :
پس از ورود به سامانه به آدرسregister.tax.gov.ir  ، روی متن مربوط به فعالیت اینتا کد کلیک نموده و در جدول 

مربوطه به شرح زیر کدهای مربوطه انتخاب گردد :
١-مرحله اول :

۱



                                     

٢-مرحله دوم :

٣-مرحله سوم :

٤-مرحله چهارم :

٥-مرحله پنجم :



                                     

٦-مرحله ششم : اینتا کد عدد"٣١٢٠٠٢٠ " می باشد که مطابق شکل تکمیل،شرح فعالیت بر اساس پروانه 

اشتغال و درصد فعالیت ١٠٠% درج گردد و گزینه ثبت انتخاب گردد

٧-مرحله نهایی : پس از ثبت اطلاعات اینتا کد مودی به صفحه اطلاعات اوایه هدایت شده که می بایست تأیید نهایی را 

انجام و سپس پیامک از سازمان امور مالیاتی به مودی ارسال می گردد


